

§ 4**Förutsättningar för en äldreomsorg med hög kvalitet**

Svar till Stadsrevisionen

HÄ 2022/650

Beslut

Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till Stadsrevisionen som svar på rapporten.

Sammanfattning av ärendet

Stadsrevisionen har granskat stadens styrning och åtgärder för att säkerställa kompetensförsörjning, ett närvarande ledarskap och bemanning inom äldreomsorgens vård- och omsorgsboenden. Förvaltningen tar till sig de rekommendationer som Stadsrevisionen har lämnat och kommer att under 2023 fortsätta att utveckla arbetet.

Beslutsgång

Ordföranden föreslog bifall till förvaltningens förslag och fann att nämnden ställde sig bakom det.

Särskilt uttalande

Runar Finnman (SD) anmälde ett särskilt uttalande.

"En granskning av äldreomsorgen inom staden har inkommit till Hägersten-Älvsjö Stadsdelsnämnd. Kvaliteten i den kommunala äldreomsorgen är en ständigt aktuell fråga och Sverigedemokraterna anser att det är bra att identifierade utvecklingsområden framförs i rapporten.

Med hänsyn till de rekommendationer som lämnats till förvaltningen, är det vår uppfattning att kvalitén på kompetensförsörjningen behöver prioriteras. Goda språkkunskaper i svenska är grundläggande för att tillgodose tryggheten hos de äldre och därför är det viktigt att vi prioriterar det svenska språket. Att inte kunna göra sig förstådd, eller att förstå sin vårdgivare, skapar otrygghet. Sverigedemokraterna anser därför att brukare inom äldreomsorgen ska känna sig trygga, förstådda och lyssnade på. Därför anser vi att språknivån behöver höjas hos de redan befintlig personal och att högre krav ställs för språkrav vid nyanställning. Goda kunskaper i svenska språket utgör en viktig del inom kompetensförsörjningen."

Handlingar i ärendet

- HÄ 2022/650-2 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande
Förutsättningar för en äldreomsorg med hög kvalitet
- HÄ 2022/650-1 Missiv - Förutsättningar för en äldreomsorg
med hög kvalitet - revisionsrapport nr 5/2022
- HÄ 2022/650-1.1 Förutsättningar för en äldreomsorg med
hög kvalitet

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Karin Inger Anette,Hellström	2023-01-30
Marica Helena,Lindblad	2023-01-31